Администрация Ивановского  сельского поселения
ПАНИНского муниципального района

Воронежской области

Протокол № 1
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 25 февраля 2019 года                                                           с. Ивановка 1-я
Председатель комиссии – Ситников Анатолий Александрович, глава  администрации Ивановского  сельского поселения

Секретарь комиссии – Новикова Валентина Владимировна , ведущий специалист  администрации Ивановского  сельского поселения.

Присутствовали члены комиссии:

Рязанцева Лариса Сергеевна   - депутат Совета народных депутатов Ивановского  сельского поселения.
Повестка дня:

1. О контроле за предоставлением сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих.
По вопросу повестки дня выступила Новикова В.В.., секретарь комиссии, который информировала, что в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 329 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», необходимо осуществлять контроль за полнотой и своевременностью предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ивановского  сельского поселения, в связи с чем необходимо напомнить о сроках предоставления сведений.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

С целью контроля за соблюдением сроков предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ивановского  сельского поселения поручить председателю комиссии Ситникову А.А.:

1. Осуществлять контроль за своевременностью предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ивановского  сельского поселения. (Решение прилагается).
Председатель комиссии                                     А.А.Ситников
Секретарь комиссии                                           В.В.Новикова
комиссиЯ по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ивановского  сельского поселения
решение

25 февраля 2019 г.

                             № 1

О контроле за предоставлением сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 329 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов решила:
1. С целью контроля за соблюдением сроков предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ивановского  сельского поселения поручить председателю комиссии Ситникову А.А. напомнить муниципальным служащим администрации Ивановского  сельского поселения о своевременном предоставлении сведений.
Председатель комиссии                                          А.А.Ситников